令和３年７月2日

保護者の皆様

久米島町立久米島西中学校

校 長 宮 城 肇

（公印省略)

「三者面談」のお知らせ

向暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、お子さんの一学期における学校での生活・学習の様子、進路面、家庭での

様子等について話し合い、連携を強めるとともに、学校での指導に役立てたいと考

え「三者面談」を下記のとおり実施いたします。

面談の詳しい日時については、学級担任から連絡します。ご多忙のおりとは存じ

ますが、ご来校いただきますようご案内申し上げます。

なお、「校納金」についての文書を先日配布しておりますが、三者面談日までに

納めていただくことになっております。おつりの無いようご準備の上、担任の先生

にお渡しいただくか、事務室までご持参ください。ご足労をおかけしますがよろし

くお願いします。

記

１ 期 日 令和３年7月2７日（火）、2８日（水）

２ 場 所 各 教 室

３ 学校評価アンケートへの協力お願い

保護者のみなさまへの１学期の学校評価アンケートを７月９日（金）にご案内予定です。

このアンケートは、本校の今年度の教育活動を評価して頂き、より充実した教育活動を推進す

るためのための資料とするものです。お忙しい中とはおもいますがアンケートへのご協力をお願い

します。